منوچهر تقوی بیات
در هنگامه ی پرشور بیداری ایرانیان، آزادیخواهی
دچار بیماری ناشناسی به نام مشروطه شد. گفته شده
است که این واژه ی ناایرانی را نخستین بار حسن
تقی زاده در سال ۱۲۸۵ خورشیدی ( ۱۹۰۶ میلادی) در
یک سخنرانی به کار برده است. شگفت آن که این
واژه یـا ایـن بیمـاری مرمـوز سـرچشمه و بنیـادش
ناپیدا است. با این ترفند آزادی و آزادیخواهی و
حکومت قانون یا حکومت مردم قربانی واژه ی مشروطیت شده است.

البته این باور آشتی جویانه
قابل احترام است و با آن می شود کشور آباد و آرامی ساخت، اگر دست

های غیبی و آخوندهای خونخوار و انشاء الله و ماشاالله دست از سر
ملت ما بردارند.

منوچهر تقوی بیات

استکهلم ـ هفتم فروردین ماه ۱۳۹۹ خورشیدی برابر با ۲۶ مارس ۲۰۲۰
میلادی

نگاهی به جنبش زنان در ایران
فرامرز دادور

زنان و مردان در ایران اسیر یک حکومت مستبد مذهبی هستند و تحت
لوای یک سرمایه داری بسیار فاسد و مافیایی، اکثریت مردم زیر ستم
سیاسی و اجتماعی و در فقر و محرومیت زندگی میکنند.

استراتژیکی مبتنی باشند.»

————————————————

از ناشی اوضاع بارهی نَ بَدیو: در لینکهای رجوع به نوشته اَل
اپیدمی

https://urlz.fr/ccmV : پی دی اف به زبان انگلیسی

https://urlz.fr/ccmP : پی دی اف به زبان فرانسه

شیدان وثیق

فروردین 1399 – مارس 2020

cvassigh@wanadoo.fr

www.chidan-vassigh.com

سـال 1399 ، بایـد بـرای مـردم
ایران سالی سرنوشت ساز باشد

جهان بعد از از سر گذراندن ویروس
مرگبار کرونا

امین بیات